**Man.** Promissis standum est. et maxime quia non tam quid aures tuas pati possint. considerandum est. quam quid uirtuti. & praestantiae tuas debeatur.

**F I N I S.**

**V E N E T I I S , M D X L I .**

**M E N S E M A I .**